
smlouva o dílo

l..§n!lqvní slrqnv

Objednatel : - Aďlkladní škola Krnov, Dvořákův okruh 2,

okres Bruntál, příspěvková organizace
Adresa - Dvořákův okruh 2,794 01 Krnpv
Zasloupený
ve věcech smluvních - Mgr. Nikoía Krusberská
ve věcech technických - František Chytil
lČ 60802651

' n dále jen objednatel

zhotovitel :

, ,Adresa

lČo

- Stanislav Kettner ELEKTI{O

- í9003536

Ve věcech stavby
je oprávněn jednat - §tanislav Kettner

ll. Pte§.ryěl pr.nlpllvv 
]r

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele pro"vést-Elektroinstalaci ve sborovně dle
Cenové nabídky a požadavků objednatele.

Přesný.rozsah pracíje dán položkovým rozločtem, který je nedílnou součástí této SoD a je její
přílohou č.1. Práce neuvedené v položkovém rozpoětu nejsou součástí předmětu smlouvy o dílo,

lll. Cena dí|a

Cena s DPH:



2. strana

lY. §tBluvni pokula
a'

Za nedodňení termínu výstavby podle odst. Vl, smlouvy bude úč{ováno zhotoviteli penále 0.05%

denně. Za neproplacení faktury v termínu splatnosti bude účtováno objednateli 0,05% ze smluvni

ceny za každý den prodlení.

V. Fakturac;e a placení

Zhotovitel nepožaduje složení zálohy. Zhotovitel vystaví konečnou objednateli po odsouhlasení
soupisu provedených pracífakturu se splatností 14 dní. Platba se má za provedenou dnem

. ,připsání celé fakturované částky na rlčet zhotovítele. Fakturace bude prováděna dle skuteěně
provedených prací.

Vl.Ter{nínv

Zahájení prací :
Ukončení prací:
Místo plněni ;

od 05. 06. 2024
do 30, 06. 2024
Dvořákův okruh 2,794 01 Krnov

Vll. Zárukv

Záruóní doba na dokončené dílo je 24 měsíců od data předání.

Na výrobky, na které dodavatel nebo výrobce nepod|tyluje záruku 24 měsíců, bude poskytnuta
záruka dle záruční doby výrobce nebo dodavatele"

Záruka se nevztahuje na již použité materiály a materiály zajišťované nebo dodávané
objednatelem či jiným dodavatelem.

Vlll§statní uiednáni

a/ Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvnich stran.
b/ V případě nepředvídatelných událostí, ktqré nemohly smluvní strany předpokládat

v době uzavření smlouvy o dílo se obě smJuvní strany zavazují k uzavření dodatku této
smlouvy, ve kterém budou tyto nepředvídané okolnosti řešeny,

c/ Pokud neníve smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní váahy mezi účastníky
příslušná ustanovení Občanského zákoníku, v platném znění,

d/ §mlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nióhž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení."

e/ Objednatel se zavazuie, že má zajištěno finaněni krytí stavby v celém jejím rozsahu
a po celou dobu jejího trvání.

f/ Objednatel prohlašuje, že splnil podminky stavebního zákona a že staveniště se nacházi
ná pozemcích v jeho vlastnictví nebo v jeho správě.



K;;;;;--,,,.,.,,,,,

gl Objednatel prohlašuje, že v místě provádění se nenachází žádné podzemní sítě,
hl Ke dni předání staveniště zajistí objednatel zdroj vody a elektrické energie.

3. strana

i/ Otázky, !(eré tato smlouva blíže neupravuje, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského
zákoniku.

j/ Smluvní strany jsou zajedno v tom, že tato smlouva odpovídá jéjich pravé a svobodné vŮli, na

důkaz čehgž připojují své vlastnoruční podpisy.
k/ Zhotovitel se zavazuje, že má dostatek vlastních pracovníků s odpovídající odborností

a kvalifikací a je schopen zrealizovat předmět smlouvy v požadovaných terrnínech i kvalitě.

Za objednatele :,
Mor. Nikolá-KrgqÉrská

za zhotovitele :

§tanislav kettner

majitelfirmy

ťákl*dní {ikpl* Krn*t
§v+řáiri.lv, nkruh i, o&reg Erul,itú!

p řix;rěv.|etir* or§ u*i*a* t
Xlnov, [tvtiákův l:iijtr ;,, ,.;y n.

V Krnově 10, CIs.2024 tčrfl*ůtil;:ust '


